



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

1

Quarta-feira • 8 de Abril de 2020 • Ano • Nº 4723

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de **Salinas da Margarida publica:**

- **Errata da Homologação do Pregão Eletrônico Nº. 056/2019-SRP** - Objeto: Seleção de Propostas Para Contratação de Fornecimento Parcelado de Equipamentos, Eletroeletrônico, Materiais e Suprimentos de Informática Para Atender às Necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e Secretaria Municipal de Assistência Social e Programas Vinculados, na Modalidade Pregão Eletrônico Para Registro de Preços.

Imprensa Oficial



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia
Modernidade
Transparência

Erratas



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ERRATA, LEIA-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 056/2019-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0396/2019

OBJETO: Seleção de propostas para contratação de fornecimento parcelado de equipamentos, eletroeletrônico, materiais e suprimentos de informática para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e Secretaria Municipal de Assistência Social e Programas Vinculados, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2019-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

LINK ONE SOLUÇÕES TECNICAS LTDA - CNPJ: 28.123.129/0001-06 - RUA ESPIRITO SANTO, Nº 210 - LOJA 10B - PITUBA - SALVADOR/BA - CEP: 41.830-120				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	50	UN	R\$ 18,60	R\$ 930,00
3	30	UN	R\$ 299,66	R\$ 8.989,80
15	10	UN	R\$ 935,00	R\$ 9.350,00
19	10	UN	R\$ 999,00	R\$ 9.990,00
TOTAL				R\$ 29.259,80
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - CNPJ: 10.942.831/0001-36 - RUA FRITZ SPERNAU, Nº 1000 - FUNDOS - FORTALEZA - BLUMENAU - SANTA CATARINA - CEP: 89.055-200				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
2	50	UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
7	20	UN	R\$ 66,50	R\$ 1.330,00
10	30	UN	R\$ 46,66	R\$ 1.399,80
16	20	UN	R\$ 259,50	R\$ 5.190,00
17	20	UN	R\$ 126,55	R\$ 2.531,00
TOTAL				R\$ 10.950,80
LLM INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 13.641.746/0001-26 - RUA EDISTIO PONDE, Nº 353 - EDF. EMP. TANCREDO NEVES - SALA 104 - STIEP - SALVADOR - BA CEP: 41.770-395				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
20	15	UN	R\$ 2.180,00	R\$ 32.700,00
TOTAL				R\$ 32.700,00
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA - CNPJ: 07.766.048/0001-54 - ST SHGCGN CR QUADRA 702/703 BLOCO A LOJA, Nº 47 - PARTE B - ASA NORTE - BRASÍLIA - DF - CEP: 70.720-610				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
18	10	UN	R\$ 2.742,85	R\$ 27.428,50

Travessa Lídio Pena s/n, Centro, Salinas da Margarida-BA • Brasil • Tel: 75 3659-1061



TOTAL				R\$ 27.428,50
MAAX SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME - CNPJ: 17.878.171/0001-10 RUA DR ARTHUR COUTO S/N SETOR C LOTES 1 E 2 MUSSURUNGA - SALVADOR - BA - CEP: 41.490-350				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
11	30	UN	R\$ 22,66	R\$ 679,80
14	5	UN	R\$ 166,00	R\$ 830,00
21	4	UN	R\$ 747,50	R\$ 2.990,00
TOTAL				R\$ 4.499,80
T A WEBER - CNPJ: 26.113.297/0001-95 RUA ARISTON PIMENTEL VIEIRA, S/N - QUADRA 013 - LOTE 0011 Z111 - CAJA - MARAGOJIPE - BA - CEP: 44.420-000				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
13	10	UN	R\$ 1.034,00	R\$ 10.340,00
TOTAL				R\$ 10.340,00
WEB TECH TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 13.335.920/0001-02 ALAMEDA CARRARA, Nº 24 - CENTRO COMERCIAL , JARDIM PITUBA - SALA 102 - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41.830-590				
ITENS	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
4	10	UN	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
5	10	UN	R\$ 94,90	R\$ 949,00
6	30	UN	R\$ 193,33	R\$ 5.799,90
12	20	UN	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
TOTAL				R\$ 10.838,00

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02(dois) dias corridos, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Salinas da Margarida, 14 de fevereiro de 2020.

Wilson Ribeiro Pedreira
Prefeito